
ZARZĄDZENIE NR 446/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 marca 2014 roku 
w sprawie określenia trybu postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali 

mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379; Dz. U. z 2014 r. poz. 1072), art. 7 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.150) oraz § 12 uchwały nr XLVI/387/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 
Bolesławiec na lata 2010-2014 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 nr 15, poz. 223, zmiany: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. 
nr 76, poz.1162, nr 223, poz. 3634; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 3782, poz. 5191; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2013 r. poz. 6132),

zarządzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Wprowadza się nową treść załącznika Nr 3 do Trybu postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu 
z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 
71/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie określenia trybu postępowania przy 
stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec.

2. Treść załącznika Nr 3, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 597E580E-26DC-4D49-BBD9-5F4853A36147. Podpisany Strona 1



                                                          Załącznik  do Zarządzenia nr  ……/2014 
                                                                             Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia ….….. 2014 r.

                                                                                             
                                                                                                Załącznik nr 3 do Trybu postępowania

                                                                                   do Zarządzenia nr 71/2014 
                                                                                        Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                          z dnia 6 marca 2014 r.

…………………………………………… ……………………………………….
Pieczęć nagłówkowa Zakładu     Miejscowość, data wystawienia

ZAŚWIADCZENIE

o osiąganym dochodzie dla celów zastosowania obniżki czynszu

Zaświadcza się, że Pan/Pani …………………………………………………………………..
zamieszkały (a) ……………………………………………………………………………….
jest zatrudniony (a) w …………………………………………………………………………
w pełnym / niepełnym wymiarze czasu pracy *)

I. Łączny przychód za trzy miesiące: ____________________    _______________zł**)
wymienić miesiące

II. Koszty uzyskania przychodu (łącznie za okres trzech miesięcy) _______________ zł

III. Składki na ubezpieczenie: emerytalne, rentowe i chorobowe      _______________ zł
(łącznie za okres trzech miesięcy)

DOCHÓD BRUTTO (pozycja I minus pozycja II i III)         _______________ zł.

Uwagi pracodawcy: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………

 (pieczątka i podpis osoby uprawnionej)

*) niepotrzebne skreślić

**) wpisać wynagrodzenie oraz inne świadczenia wypłacone w tych miesiącach

Id: 597E580E-26DC-4D49-BBD9-5F4853A36147. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Uzasadnienie
Zmiana Zarządzenia Nr 71/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 marca 2014 roku w sprawie określenia
trybu postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Gminie Miejskiej
Bolesławiec ma na celu precyzyjne określenie dochodów najemców ubiegających się o obniżkę czynszu.

Id: 597E580E-26DC-4D49-BBD9-5F4853A36147. Podpisany Strona 1




